
ANEXO V – MEMBROS E AGENTES PÚBLICOS.

Data da última atualização: 31/07/2012

Nome CPF Matrícula Funcional
Anselmo Gonçalves da Silva 355.901.651-72 147
Fabiano Verli 024.276.426-65 320
Felipe Andrade Gouvêa 033.080.846-00 551
Flávio da Silva Andrade 567.866.462-04 401
João Bosco Costa Soares da Silva 451.927.231-91 209
Lívia Cristina Marques Peres 400.431.342-20 446
Mauro Hnerique Vieira 047.747.666-07 554
Naiber Pontes de Almeida 724.883.443-20 404

Versão para envio ao CNJ



Cargo

Função de 
Confiança/ Cargo 

em Comissão Lotação Ato de Provimento
Juiz Federal Amapá 540
Juiz Federal Diretor do Foro Amapá 951
Juiz Federal Substituto Amapá 430
Juiz Federal Laranjal do Jari 251
Juiz Federal Amapá 1104-1619
Juiz Federal Substituto Amapá 1104-2007
Juiz Federal Substituto Vice-Diretora do ForoAmapá 430
Juiz Federal Oiapoque 521



Data de 
Publicação
25.05.1999
14.06.2011
17.03.2011
22.02.2012
06.01.2005
03.10.2006
17.03.2011
22.02.2012


